
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 161. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 04. 10. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na přijetí námitky a zrušení vyloučení uchazeče na veřejnou zakázku „Zlepšení 
tepelně technických vlastností objektů MŠ Bezručova v Kolíně“. 

2) Návrh na přijetí námitky a zrušení vyloučení uchazeče na veřejnou zakázku „Zlepšení 
tepelně technických vlastností objektů 7. ZŠ Masarykova v Kolíně“. 

3) Návrh na přidělení zakázky malého rozsahu „Klimatizování prostor MěÚ Kolín – 
budova č. p. 72, ul. Na Valech – odbor dopravy, I. patro, 11 kanceláří“. 

4) Návrh a uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou.   
5) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v  Kolíně II, 

ul. Slovenská 984. 
6) Návrh na pověření organizátora mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův 

Kolín 2011. 
7) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku SDH Štítary na pořízení stejnokrojů. 
8) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Labská stezka na akci Tour de Labe 

Handicap. 
9) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 2440 a 2441. 
10) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
11) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení. 
12) Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu. 
13) Návrh na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, 

Kolín II, a uzavření nájemní smlouvy. 
14) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 1352/2 v budově č. p. 1351 a 1352 

v ul. Podskalského nábřeží, Kolín V, včetně podílů na stavebních pozemcích pod 
budovou – formou dražby. 

15) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 896/14 v budově č. p. 895, 896 a 897 
v ul. Rimavské Soboty, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou 
dražby. 

16) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 604/1 v budově č. p. 602, 603 a 604 
v ul. Mikoláše Alše, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

17) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 915/2 v budově č. p. 914, 915 a 916 
v ul. Funkeho, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

 
 
 



 2

18) Návrh na schválení „Rozhodnutí o námitkách“ v souladu s ustanovením § 111 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb. proti omezení počtu účastníků losováním v užším zadávacím 
řízení pro zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce ČOV Kolín“ vůči firmě ARKO 
TECHNOLOGY a.s.  

19) Návrh na schválení vyloučení zájemců o účast, kteří nebyli vybráni při omezení počtu 
uchazečů pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v užším 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., na stavbu: „Rekonstrukce ČOV Kolín“.  

20) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: 
„Herní plácek v areálu Komunitního centra Kolárka“ Kollárovo náměstí, Kolín 2. 

21) Návrh na pronájem části pozemků a plochy pro umístění nosičů plakátovacích ploch 
AVE Kolín, s. r. o. 

22) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 125/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Sendražice – NN Palackého čp. 369, statický posudek“ a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněným 
z věcného břemene bude ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

23) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 84/13 v kat. území a obci Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Prodloužení STL plynovodu + přípojka, 
ul. Roháčova, Kolín“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněným z věcného břemene bude 
RWE GasNet, s. r. o., a povinným město Kolín. 

24) Návrh na zřízení místa terénního pracovníka, jeho zařazení do organizační struktury 
úřadu a stanovení celkového počtu zaměstnanců Městského úřadu v Kolíně. 

25) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Městského úřadu v Kolíně. 
 

Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost o souhlas s umístěním zpevněných ploch na pozemku parc. č. 1963/3, který je 
ve vlastnictví města Kolína. 

2) Žádost p. Přibíka o odkoupení pozemku parc. č. 681/7 a nabídka bezúplatného 
převodu pozemku parc. č. 681/194 do vlastnictví města Kolína. 

3) Žádost AFK Kolín, spol. s r. o.,  o souhlas s obnovením tribuny u fotbalového hřiště 
AFK Kolín částečně na pozemku parc. č. 390/6 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost pí Kurkové o proplacení poplatku za dokončený nucený odtah v rámci 
blokového čištění. 

5) Žádost pí Semecké o proplacení poplatku za dokončený nucený odtah v rámci 
blokového čištění. 

6) Žádost pí Melcera o proplacení poplatku za dokončený nucený odtah v rámci 
blokového čištění. 

7) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 5 odst. 2 – p. Stoček. 
8) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 12 odst. 2 a odst. 3 – p. Beránek. 

 

Záměry města 
1) Záměr pronájmu pozemků a ploch nemovitostí pro umístění nosičů stávajících 

plakátovacích ploch. 
 

Informativní zprávy 
1) IZ – Oznámení o příjmech, darech a závazcích – Zákon č.159/2006 Sb., o střetu zájmů. 
2) IZ – Žádost o snížení ročního nájemného o 20 % a zrušení inflační doložky. 
3) IZ – Žádost o umístění plakátů do bytových domů ve vlastnictví města Kolína. 

 
 



 3

 
 
Různé  

1) Nabídka odprodeje kanalizační šachty, Kolín - Sendražice, ul. Škroupova, do 
vlastnictví města Kolína. 

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 30. 09. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


